
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕРУСЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2022 г. № 20

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  Ерусланского  муниципального
образования от 10.12.2021 г. № 29 «Об утверждении
муниципальной  программы  «Ремонт,  содержание
автомобильных  дорог  в  границах  Ерусланского
муниципального  образования  Федоровского
муниципального  района  Саратовской  области  на
2022-2024 годы»» (с учетом изменений)

В  соответствии  ст.  31  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,
руководствуясь  Уставом  Ерусланского  муниципального  образования
Федоровского  муниципального  района  Саратовской  области,  администрация
Ерусланского  муниципального  образования  Федоровского  муниципального
района Саратовской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Внести  изменения  в  постановление  администрации  Ерусланского
муниципального  образования  от  10.12.2021  г.  №  29  «Об  утверждении
муниципальной  программы  «Ремонт,  содержание  автомобильных  дорог  в
границах  Ерусланского  муниципального  образования  Федоровского
муниципального  района  Саратовской  области  на  2022-2024  годы»»(  с  учетом
изменений постановление от 30.06.2022 года № 19) следующего содержания:

-  в  позиции  «Объем и  источники  финансирования»  паспорта  Программы
слова пункта 1) «на 2022 год –  4 578,8 тыс. рублей» заменить словами «на 2022
год –  4 689,8 тыс. рублей» и слова «средства местного бюджета (прогнозно) –
687,8 тыс.  руб.» заменить словами «средства местного бюджета (прогнозно) –
798,8 тыс. руб.»;

-  в  приложении  к  муниципальной  программе  «Перечень  основных
мероприятий»  в  столбце  таблицы  «Объем  финансирования      
по годам (прогнозно), тыс. рублей» на 2022 год цифры «687,8» заменить цифрами
«798,8».

2. В остальной части постановление оставить без изменений.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования).

Глава Ерусланского муниципального образования 
Федоровского муниципального района
Саратовской области Е.А. Аксашева


